Sektori i Menaxhimit të Udhëtimeve dhe Transportit/ Parku i Delegacioneve
Sektori i Shërbimeve të Përgjithshme në Kryeministri

Pallati i Kongreseve
Sektori i Zbatimit
Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse
Sektori i Prokurimeve
Sektori Juridik
Sektori i Auditit të Brendshëm 
ORGANIGRAMA E DREJTORISË SË SHËRBIMEVE QEVERITARE
VKM 209 DATË 30.12.2022
Administrues të:
· Pallati i Brigadave
· Vila 31
· Vila 30
· Vila Dajt
· Qendra Vlorë-Dhërmi
· Vila 4
· Vila Velipojë
· Vilat Pogradec
· Shtëpia Pritjes Divjakë
· Qendra Durrës

Drejtoria e Shërbimeve dhe  Udhëtimeve Shtetërore
Sektori i Menaxhimit të Rezidencave Qeveritare
Sektori i Shërbimit dhe Trajtimit Ushqimor
Drejtoria e Organizimit, Shërbimit dhe Trajtimit në Rezidenca
Drejtoria e Eventeve Qeveritare Publike dhe Jopublike
Sektori i Mirëmbajtjes së Ambienteve  të Jashtme/ Gjelbërimi
Drejtoria Administrative
  Titullar i Institucionit
Sektori i Burimeve Njerëzore
Sekretar i Titullarit dhe Këshillit Drejtues 
Këshilli Drejtues
Sektori i Pastrimit
Sektori i Mirëmbajtjes së Godinave
Sektori i Financës dhe Kontabilitetit
Drejtoria Ekonomike
Magazinat
Sektori i Buxhetit dhe Kostos
Sektori i Ideimit dhe Organizimit

